RESULTADO DOS RECURSOS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E BIOPSICOSSOCIAL

DO MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) TURMA ESPECIAL -
EDUCAÇÃO EM SAÚDE – EDITAL 08/2022

INFORME

I. Não houve interposição de recursos na fase das bancas de heteroidentificação e biopsicossocial.

Registre-se.

Publique-se.

Brasília/DF, 16 fevereiro de 2023.

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E BIOPSICOSSOCIAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EGF